平成 22 年 8月 9 日

各 位

会 社 名  株式会社Ｇ－７ホールディングス

代表者名 代表取締役会長 木下 守

（コード：7508、東証・大証第１部）

問合せ先 取締役財務部長 岸本 安正

（TEL．０７８－７９７－７７０５）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 3 月期第 1 四半期決算において、資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額

を下記のとおり特別損失として計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額について

   当第 1 四半期連結会計期間より、「資産除去債務に関する会計基準」（企業会計基準第 18 号

平成 20 年 3月 31 日）及び「資産除去債務に関する会計基準の適用指針」（企業会計基準適用指

針第 21 号 平成 20 年 3月 31 日）を適用したことに伴い、期首時点で発生する影響額を、連結

で 2億 32 百万円（個別 1億 33 百万円）計上いたしました。

   その主な内容は、当社及び当社グループ店舗の土地建物賃貸借契約における契約終了時点で

発生する原状回復義務に係る費用の過年度相当額であります。

２．今後の見通し

平成 23 年 3 月期の業績予想につきましては、平成 22 年 5 月 14 日に公表した「業績予想」

に織り込んでおります。

以 上